[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Jacyra Landim Stori, s/n.º - Centro – CEP 18315-000 – SP

Fone/Fax (0xx15) 544-1165 – e-mail ribegran@splicenet.com.br

PORTARIA  N.º 240/02 - DE 20 DE DEZEMBRO DE 2002.

Dispõe sobre composição da Comissão Especial para Avaliação de Desempenho, e dá outras providências.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Complementar n.º 006, de 03 de dezembro de 2002 e Decreto n.º 100/02, de 09 de dezembro de 2002, e

Considerando a eleição realizada em 18 de dezembro de 2002,

R E S O L V E,

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a Comissão Especial para Avaliação de Desempenho, os servidores: CREUSA BRISOLA DE LIMA FERREIRA, 16.146.785, LINDAURA BATISTA DA CRUZ CAMARGO, RG. 26.505.510-6 e ÂNGELA MARIA MANOEL DA CRUZ, RG. 29.650.092-6.

Art. 2º - A Comissão Especial será presidida pela Sra. CREUSA BRISOLA DE LIMA FERREIRA.

Art. 3º - As atribuições da Comissão Especial, estão definidas na Lei Complementar n.º 006, de 03 de dezembro de 2002 e Decreto n.º 100/02, de 09 de dezembro de 2002.

Art. 4º - O mandato dos membros da Comissão Especial, será de 03 (três) anos, permitido a reeleição.
Art. 5º - O exercício do mandato de membro da Comissão Especial é considerada serviço público relevante, e não será remunerado.

Art. 6º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 20 de dezembro de 2002.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]